
Ivan Trojan a Petr Czudek: Co mají společného Dejvické divadlo a Basketbalový klub Opava?

Napsal uživatel Hradecký slunovrat
Pondělí, 18 Květen 2020 23:21

  

    Skutečnou lahůdku uvede v úterý 19. května večer v rámci svých streamových přenosů
festival Hradecký slunovrat. V živém vstupu spolu budou hovořit trenér Basketbalového
klubu Opava Petr Czudek a herec Dejvického divadla Ivan
Trojan .  
Ivana Trojana a Petra Czudka spojuje kromě dlouholetého přátelství také láska k divadlu a
basketbalu. Oba pánové ale spolu budou mluvit také o projektu VIP permanentek 
„Opavská pětka“
, pořádaného ve spolupráci s Charitou Opava, či o představení Dejvického divadla 
Vražda krále Gonzaga
, které Hradecký slunovrat uvede v Hradci nad Moravicí v neděli 
28. června
.
 
Stream bude možno sledovat v přímém přenosu a následně také zpětně ze záznamu na
youtube kanálu či facebooku Hradeckého slunovratu. Diváci přímého přenosu, který začne 
ve 20 hodin
, budou moci oběma pánům pokládat skrze tyto sociální sítě dotazy, které zodpoví
pornmobile
v závěru pořadu.
 
YT: 
https://www.youtube.com/c/hradeckyslunovrat1
 
 
FB: 
https://www.facebook.com/hradeckyslunovrat/
 

 1 / 1

https://pornmobile.online/anna-valentine-horny-blonde-hungarian-mature-and-a-young-guy-old-young-hungarian-amateur-deepthroat-4926828.html
https://www.youtube.com/c/hradeckyslunovrat1
https://www.facebook.com/hradeckyslunovrat/

